
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

КОМИТЕТ ЗЕМЕЛЬНО-ИМУЩЕСТВЕННЫХ 

ОТНОШЕНИЙ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АЛЬМЕТЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

пр. Тукая, 9а, г. Альметьевск, 423450  
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ӘЛМӘТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  

ҖИР-МӨЛКӘТ МӨНӘСӘБӘТЛӘРЕ ҺӘМ 

ШӘҺӘР ТӨЗЕЛЕШЕ  

ЭШЧӘНЛЕГЕ КОМИТЕТЫ 

Тукай пр., 9А йорт,Әлмәт шәhәре, 423450 

Тел: 8(8553)43-86-88, факс: 8 (8553) 44-08-66,e-mail:pzio@mail.ru, сайт: almetyevsk.tatar.ru 

   

 
КАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ 

 

№ ______                                                                           «_____» ______________20__г.                           
 
 
О признании открытого  
конкурса на право заключения  
концессионного соглашения  
в отношении  объектов теплоснабжения, 
находящихся в собственности  
муниципального образования  
«Альметьевский муниципальный район  
Республики Татарстан», 
несостоявшимся 
 

В соответствии с пунктом 6 статьи 27 Федерального закона от 21 июля 2005 г.               
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26 июля 2006 г.  
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением исполнительного комитета  Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан от 04 октября 2021 г. №1386 «О 
проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в 
отношении  объектов теплоснабжения, находящихся в муниципальной собственности, 
расположенных на территории Альметьевского муниципального района, находящихся в 
собственности муниципального образования «Альметьевский муниципальный район 
Республики Татарстан»» (с учетом внесенных изменений), постановлением 
исполнительного комитета  Альметьевского муниципального района Республики 
Татарстан  от 22 декабря 2021 г. № 1887 «Об утверждении конкурсной документации по 
проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в 
отношении  объектов теплоснабжения, находящихся в  муниципальной собственности, 
расположенных на территории Альметьевского муниципального района, находящихся в 
собственности муниципального образования «Альметьевский муниципальный район 
Республики Татарстан» 

 

КОМИТЕТ ЗЕМЕЛЬНО-ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ И 

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ РЕШИЛ: 

 
1. В связи с окончанием указанного в сообщении о проведении открытого 

конкурса срока подачи заявок 14 февраля 2022 г. до 17.15 часов на участие в конкурсе в 
отношении объектов теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального 
образования «Альметьевский муниципальный район Республики Татарстан»,  

Документ создан в электронной форме. № 800 от 15.02.2022. Исполнитель: Дмитриева Ю.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.02.2022 16:18

mailto:pzio@mail.ru


 

мини-котельной с оборудованием, общей площадью 114,4 кв.м, с кадастровым            
№ 16:45:05 01 01:1071, расположенной по адресу: г. Альметьевск, пр-кт Строителей, с 
западной стороны санатория «Голубое озеро» и тепловыми сетями к жилым домам по 
проспекту Строителей, д.55, д.63, д.55а/1, д.55а/2, д.53, д.53а, д.53б, д.68,  

признать конкурс, назначенный на 30 мая 2022 года в 10.00 часов, 
несостоявшимся в виду представления менее двух заявок на участие в конкурсе. 

2. Отделу реализации и реформирования (Усманова Н.Р.): 
для проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом 

конкурсе и предварительного отбора участников по открытому конкурсу созвать членов 
персональной конкурсной комиссии, утвержденной постановлением исполнительного 
комитета АМР от 4 октября 2021 года № 1386 (с учетом внесения изменений на 
основании постановления от 08.12.2021 г. № 1768), 16 февраля 2022 г. к 10.00 часам по 
адресу: г. Альметьевск, ул. Ленина, д.39; 

опубликовать настоящее решение на официальном сайте Российской Федерации 
для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru, разместить в газете 
«Альметьевский вестник», на сайте Альметьевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.almetyevsk.tatarstan.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Комитета земельно-имущественных отношений и градостроительной 

деятельности Альметьевского муниципального района Республики Татарстан по 

имущественным вопросам, договорным отношениям, проведению торгов и вопросам 

приватизации Дарземанову Э.Р. 

 

 

Председатель Комитета                                                                                   И.Г. Пузырева 

Документ создан в электронной форме. № 800 от 15.02.2022. Исполнитель: Дмитриева Ю.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.02.2022 16:18


